TỈNH ĐOÀN THỪA THIÊN HUẾ

BCH ĐOÀN HUYỆN PHONG ĐIỀN
***

Số:            -CV/ĐTN
“V/v triệu tập học sinh tham dự Lễ trao học bổng Đồng hành chắp cánh ước mơ năm 2016”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Phong Điền, ngày 13  tháng 4 năm 2016

	Kính gửi:
	- Đoàn trường THPT Phong Điền, THPT Trần Văn Kỷ;
- Trường THCS Phong Bình, Nguyễn Duy, Nguyễn Tri   Phương, Điền Hải, Phong Hải, Phong Sơn, Phong Xuân;
- Trường TH Tây Bắc Sơn, Phò Trạch, Phong Chương I.

Thực hiện Công văn số 1571-CV/TĐTN-TNTH, ngày 11/4/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Thừa Thiên Huế về việc triệu tập học sinh, sinh viên tham dự Lễ trao học bổng Đồng hành chắp cánh ước mơ năm 2016, nhằm biểu dương động viên những học sinh có hoàn cảnh khó khăn, đạt thành tích cao trong học tập và rèn luyện. Ban Thường vụ Huyện Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Đoàn trường THPT và các Liên đội THCS, TH thông báo và triệu tập các học sinh (có danh sách kèm theo) tập trung  vào lúc 8h30 ngày 16 tháng 4 năm 2016 tại Trung tâm hoạt động thanh thiếu nhi tỉnh (số 57, đường Lâm Hoằng, thành phố Huế) để nhận học bổng “Đồng hành chắp cánh ước mơ” năm 2016.
Yêu cầu:

- Học sinh tham dự Chương trình Lễ trao học bổng nếu là đội viên TNTP Hồ Chí Minh mang trang phục quần xanh, áo sơ mi trắng, khăn quàng đỏ; nếu là đoàn viên TNCS Hồ Chí Minh mang trang phục áo Thanh niên Việt Nam, quần sẫm màu).
- Đề nghị Ban Thường vụ các Đoàn trường THPT, Liên đội các trường THCS, TH gửi số điện thoại của các em học sinh được nhận học bổng của đơn vị gửi về địa chỉ email: huyendoanphongdien@gmail.com trước ngày 14/4/2016.

Nhận được công văn này, Ban Thường vụ Huyện Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các Đoàn trường THPT, Liên đội các trường THCS, TH nghiêm túc triển khai thực hiện.

	Nơi nhận:

- Như trên;
-Lưu HĐ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ
Nguyễn Ngọc Vũ

PAGE
2